
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Tunelování státních lesů

    
      
      10.5.2010    

  
  
    Praktický návod, jak (nejen s politiky) argumentovat na téma lesních megatendrů.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Žít, nebo těžit

    
      
      10.5.2010    

  
  
    Praktický návod, jak (nejen s politiky) argumentovat na téma nerostných surovin.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Politici nekoušou

    
      
      10.5.2010    

  
  
    Mnoho lidí si myslí, že politiky naše problémy nezajímají. Ve skutečnosti má ale velký smysl, aby od nás slyšeli, co chceme.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Pomozte prosadit Velkou výzvu – moderní zelenou ekonomiku

    
      
      10.5.2010    

  
  
    Praktický návod, jak (nejen s politiky) argumentovat na téma moderní zelené ekonomiky.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Atom není řešení

    
      
      11.1.2010    

  
  
    Jaderná energetika může zablokovat účinná řešení na ochranu klimatu.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Velká výzva

    
      
      19.11.2009    

  
  
    Základní informace o kampani Velká výzva




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Vysoká míra recyklace – úspěšné modely nakládání s odpady v českých obcích

    
      
      15.7.2009    

  
  
    Česká republika se v roce 2003 přijetím Plánu odpadového hospodářství vydala na cestu zvýšení míry recyklace komunálních odpadů. Také nová rámcová směrnice EU o odpadech klade důraz na totéž a navíc chce vzniku odpadů předcházet. Přesto je jisté, že vládní cíl materiálově využívat polovinu komunálních odpadů v roce 2010 se nepodaří splnit. Ministerstvo životního prostředí totiž nepřipravilo a neprosadilo legislativu, která by nastartovala potřebné změny.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jaderný odpad? Děkujeme, nechceme 2/2009

    
      
      10.5.2009    

  
  
    Zpravodaj pro obce a veřejnost, kterých se dotýká vyhledávání úložiště jaderného odpadu. Dvakrát ročně vydává Hnutí DUHA a společnost Calla.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zateplené Česko

    
      
      10.4.2009    

  
  
    Kde může vláda získat finance, které by potřebovala, aby – dům po domu – srazila účty za teplo, snížila exhalace a osvobodila zemi od závislosti na ruském plynu.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Reforma směrnice o energetické náročnosti budov

    
      
      12.3.2009    

  
  
    Informační list o připravované reformě směrnice o energetické náročnosti budov.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   